PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1814/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação da Associação Piauiense do Ministério Público-APMP, bem
como o despacho exarado nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa PGA/SEI nº
19.21.0080.0018635/2024-41,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os membros JESSÉ MINEIRO DE ABREU, ÉDSEL DE OLIVEIRA
COSTA BELLEZA DO NASCIMENTO, FERNANDO MELO FERRO GOMES, GERSON
GOMES PEREIRA, RAFAEL MAIA NOGUEIRA, VANDO DA SILVA MARQUES, MÁRCIO
GIORGI CARCARÁ ROCHA, SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR, HUGO DE SOUSA
CARDOSO, CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA SILVA, ANTÔNIO RODRIGUES DE MOURA,
FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA e NAÍRA JUNQUEIRA STEVANATO, para participação no
XXI Torneio Nacional de Fubebol Society e Torneio de Beach Tênis do Ministério Público, a ser realizado
no período de 28 de maio a 02 de junho de 2024, na cidade de Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de maio de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 23/05/2024, às 13:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0751763 e o
código CRC 472376CA.

23/05/2024, 13:34 SEI/MPPI - 0751763 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=872458&infra_siste… 1/1